Российская Федерация
Министерство культуры Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АСТРАХАНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ»

П Р И К А З

21.08.2020 г.                                                                                       № 8 - АС
                                                        г. Астрахань

О зачислении по программам ассистентуры-стажировки
на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

На основании решения Приемной комиссии ФГБОУ ВО «Астраханская
государственная консерватория» (протокол №3 от 20 августа 2020 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 сентября 2020 года на обучение по программам высшего

образования – программам ассистентуры-стажировки на места по договорам
об оказании платных образовательных услуг успешно выдержавших
вступительные испытания и прошедших конкурсный отбор следующих
абитуриентов:

53.09.01 Искусство музыкально – инструментального исполнительства
(по видам)

Очная форма обучения (внебюджет)
Иностранные граждане

№ ФИО

Вид/

инструмент
Итоговый

балл
Документ об
образовании

1. Гу Юэ Ансамблевое исполнительство на
фортепиано

8 Оригинал

53.09.02 Искусство вокального исполнительства (по видам)
Вид «Академическое пение»

                                   Очная форма обучения (внебюджет)
                                                Иностранные граждане

Продолжение Приказа № 8-АС от 20.08.2020 г.

№ ФИО

Итоговый
балл

Документ об
образовании

1. Цун Чжэн 9 Оригинал

2. Лян Сувэнь 8 Оригинал

Ректор, профессор                                     Мостыканов А.В.